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Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100
ml
 

Cena: 3,49 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Galena

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Syrop Paracetamol Galena to lek przeciwbólowy i przeciwgorączkowy, przeznaczonym głównie dla dzieci. Lek stosuje się w bólach
różnego pochodzenia, np. ząbkowanie, bóle mięśni, oraz w gorączce, przeziębieniu czy stanach grypopochodnych.

Skład Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Substancją czynną leku jest paracetamol.

5 ml syropu zawiera 120 mg paracetamolu.

Substancje pomocnicze: glicerol, sorbitol ciekły, niekrystalizujący (E 420), powidon, propylu parahydroksybenzoesan (E 216), czerwień
koszenilowa (E 124), aromat owoców leśnych, woda
oczyszczona..

Działanie Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Paracetamol Galena działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo.
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Wskazania Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Lek stosuje się w bólach o małym i średnim nasileniu różnego pochodzenia, m.in.: ból głowy, zębów, bóle stawowe, miesiączkowe oraz
nerwobóle. Paracetamol Galena można podawać w celu obniżenia gorączki oraz w przeziębieniach i stanach grypopodobnych.

Dawkowanie Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Syrop należy stosować doustnie. Bez konsultacji z lekarzem lek można stosować nie dłużej niż 3 dni. Syrop należy odmierzać za
pomocą miarki dołączonej do opakowania.
Zalecane dawkowanie u dzieci wynosi od 10 do 15 mg/kg masy ciała do 4 razy na dobę, z co najmniej 4-godzinną przerwą. Przykładowo
dla dziecka o masie 6 kg dawka jednorazowa syropu to 2,5 ml. W przypadku dzieci poniżej 3 miesiąca życia przed zastosowaniem
syropu Paracetamol Galena należy skonsultować się z lekarzem.
Bez zalecenia lekarza nie podawać leku dłużej niż 3 dni w przypadku gorączki i 5 dni w przypadku bólu. Dawkowanie leku u dorosłych
wynosi od 0,3 do 1,0 g paracetamolu (czyli 12,5–41,6 ml syropu) jednorazowo do 4 razy na dobę, z minimum 4-godzinną przerwą.
Maksymalna dawka dobowa to 4 g paracetamolu, co odpowiada 166,7 ml.

Przeciwwskazania Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Nie stosować leku u osób z nadwrażliwością na którykolwiek ze składników. Przeciwwskazaniem do stosowania jest ciężka
niewydolność wątroby lub nerek, stosowanie inhibitorów MAO oraz okres do 2 tygodni po ich odstawieniu oraz wrodzony niedobór
dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej.

Informacje dodatkowe Paracetamol Galena, 120 mg/5 ml syrop od 2 roku życia, 100 ml

Lek zawiera paracetamol, więc należy kontrolować inne produkty stosowane podczas leczenie pod kątem zawartości tej substancji
czynnej, aby uniknąć przedawkowania.

U osób głodzonych i regularnie spożywających alkohol występuje większe prawdopodobieństwo uszkodzenia wątroby.

Paracetamol Galena zawiera: glicerol, sorbitol, parahydroksybenzoesan propylu, czerwień koszelinową. Glikol może wywoływać: ból
głowy, zaburzenia żołądkowe oraz biegunkę. Ze względu na zawartość sorbitolu (E 420) przed zastosowaniem leku u osób z
nietolerancją niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem. Ponadto może one wywoływać lekkie działanie przeczyszczające.
Wartość kaloryczna sorbitolu to 2,6 kcal/g. Parahydroksybenzoesan propylu (E 216) i czerwień koszelinowa (E 124) może wywoływać
reakcje alergiczne.
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